sand Valteins tag.

(Das Orig, mit einem zerbrochenen Doppelsigille im mähr, ständ. Landesarchive sub Nr. 13 
unter den Miscellen.)
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642.

Otto Reincko und Nikolaus von Glubos erklären, das Schloss Karpenstein sammt 

Zubehör und mit Landgericht vom Könige Johann zu Lehen erhalten zu haben. Dt. Prag, 
St. Valentin (14. Februar) 1346.

(Nach einer Abschrift im Diplomatarium Boemim a. a. 0. n. 58. Abgedruckt bei Pelzei K.
Karl IV. Urk. B. S. 194 n. CXCV.)

643.

König Johann von Böhmen weiset das Heirathsgut der Agnes von Flankenheim, Witwe 
des Heinrich von Lipa, auf den ganzen Zins der Stadt Hohenmauth an. Dt. Frage., 

Sabbatho ante Exsurge (18. Februar) 1346.

]\los Johannes dei gracia Boemie Rex ac Lucemburgensis Comes Notumfacimus 

vniuersis Quod quia Nobili domine Agnethe de Vlankenheim Relíete quondam Nobilis viri 

Heinrici de Lippa affini et Consanquinee nostre dilecto in Quinquaginta marcis reddituum 

annui census grossorum Pragensium morauici Ponderis occasione dotalicij ex certa nostra 
sciencia racionabiliter ohligamur et existimus debileres volentesque ipsam de predictis red- 

ditibus certam et securam reddere sicut decet sibi prouidere vniuersum censum Ciuitatis 
nostre Mutensis et Theloneum ibidem cum Juribus utilitatibus fructibus et emolimentis vt ad 
nos pertinent nomine predict! dotalicij et ratione veri pignoris obligamos ad habendum 

tenendum et consuetis temporibus percipiendis uel ad manus alteras cui uoluerit persone 
sub eodem titulo et iure premisso obligandum commntandum sen donandum tamdiu quod ad 
usque eidem affini nostre uel lili persone cui predictum censum et theloneum obligauerit 
comutauerit sen donauerit, predictas Quinquaginta marcas reddituum ponderis antedicti in 
certo loco Regni nostri quo ipsa uel die cuius interest mérito contentan poterit ostenderimus 
assignauerimus et dederimus integraliter et complete vt liceat eidem dictas Quinquaginta 

marcas reddituum dum sic date óslense et assignate fuerint cui voluerit persone obligare 
comutare sen donare condicione nichilominus infrascripta, quod dum Quingentas marcas gro
ssorum Pragensium morauici Ponderis sexaginta qualuor grosses pro marca qualibet computando 

eidem domine Agnethi affini nostre dilecte aut lili persone cui eas deputauerit cum parala 
pecunia soluerimus nos uel nobis non existentibus heredes et successores nostri ex tunc census 
et theloneum Ciuitatis nostre Mutensis uel Quinquaginta marce reddituum predictorum ad nos 
et nostros quorum interesse poterit absque difficultate qualibet libere reuertatur Et simus a 
predictis omnibus penitus absoluti literis super censu et theloneo Muthensis ciuitatis quibus- 
cumque personis ecclesiasticis uel secularibus datis uel dandis cuiuscumque tenoris existan! 
et sub quacumque verborum comprehension e sint concepte non ob stantibus, quas tamquam 
subrepticias et per importunitatem sen negligenciam impétralas annullamus cassamus irritamos 
ac nullius vigoris esse volumus penitus et momenti. Et nos Karolus predict! domini Regis 
Bohemie Primogénitos Marcliio Morauie in obligacionem promissum et omnia et síngala que 
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superius exprimuntur de certa nostra seiencia de omnibus hiis distincte et sufficienter edocti 
de bona volúntate nostra tenore presencia in confecimus grata m et raturn habere volentes 
quitque in presentí litera continetur expressum In cuius rei testimonium presentibus Sigilla 
nostra sunt appensa. Datum Präge Sabbato próxima ante dominicam Exurge Anno domini 
Millesimo Trecentesimo Cuadragésimo sexto.